



Município de Imbituva - 2015
ADJUDICAÇÃO POR ITEM
Pregão 2/2015

Equiplano

Página:1

Item	Produto/Serviço		UN.	Quantidade	Status	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Sel
Fornecedor: 230537-2		COMPANHIA ULTRAGAZ SA		CNPJ: 61.602.199/0157-30		Telefone:	Status: Classificado	65.180,00	
Lote 001 - Lote 001									65.180,00
001	6796	CARGA DE GÁS 45 KG	UN	80,00	Classificado	ULTRAGAZ	200,00	16.000,00	*
002	447	CARGA DE GÁSB 13 KG	UN	1.100,00	Classificado	ULTRAGAZ	40,00	44.000,00	*
003	5006	CASCO BOTIJÃO GÁS 13 KG	UN	20,00	Classificado	ULTRAGAZ	105,00	2.100,00	*
004	6797	CASCO CILINDRO 45 KG	UN	8,00	Classificado	ULTRAGAZ	385,00	3.080,00	*
VALOR TOTAL:								65.180,00	

O presente termo adjudica os itens em favor da respectiva empresa acima citada.

Imbituva/PR, 29 de Janeiro de 2015.

Amilton Tiago de Souza
Pregoeiro